澄医会〔2014〕16号

关于举办慢性阻塞性肺病诊疗进展
学术讲座的通知

各医疗卫生单位：

在全球范围内，慢性阻塞性肺病是致残和致死的主要原因之一，不仅给患者带来身体的痛苦和精神压力，也给患者家庭和社会带来沉重的经济负担。为进一步提高我市呼吸科医务人员对慢性阻塞性肺病的诊疗水平。经研究决定，江阴市医学会呼吸科学组和江阴市人民医院呼吸内科联合举办慢性阻塞性肺病诊疗进展学术讲座。届时，将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年4月19日（星期六），下午14：40报到。
二、会议地点：江阴长晟温德姆至尊豪廷大酒店（江阴市通渡北路88号）。

三、会议内容：
1．《AECOPD的诊断治疗》，由中华医学会呼吸病学分会呼吸治疗学组委员、江苏省医学会呼吸病学分会副主任委员、南京医学会呼吸病学分会副主任委员、东南大学附属中大医院呼吸科主任林勇教授主讲。

2．《COPD合并糖尿病的现状及其治疗进展》，由江阴市人民医院呼吸内科一科侯昕珩副主任主讲。

四、会议费用：免费。
五、参加对象：江阴市医学会呼吸科学组全体成员，各单位内科、呼吸科及相关科室医务人员。

六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会
2014年4月11日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
  江阴市医学会                            2014年4月11日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -